
 

Uchwała nr 57/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu  

nieruchomości zabudowanej położonej w Kamieńczyku gmina Wyszków 

 

 

Na podstawie art.31 ust. 1 pkt. 6 oraz art.88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku  

Zarządu Oddziału PTTK „Ursus” w Warszawie z dnia 17 września 2015 r. w nawiązaniu do 

uchwały nr 55/XVIII/2015 Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 30 lipca 2015 r., 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego gruntu, 

obejmującego działkę ewid. nr 1504, o obszarze 0,80 ha oraz murowanego budynku 

parterowego, stanowiącego odrębny od gruntu przedmiot własności, o powierzchni użytkowej 

295 m
2
, położonych w Kamieńczyku, w gminie Wyszków, objętych księgą wieczystą KW  

nr OSIW/00044994/1 oraz całości praw i roszczeń (naniesienia trwale z gruntem związane), 

przysługujących z tytułu nakładów na budowę budynków i urządzeń zlokalizowanych na 

działce ewid. nr 3717/4 o obszarze 6,52 ha, wchodzącej w skład oddz. 191-f, 191-h z obrębu 

leśnego Łochów, w Kamieńczyku, objętej księgą wieczystą KW nr SI1W/00060972/5, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe Nadleśnictwa Łochów, której dzierżawcą jest PTTK Oddział „Ursus”, za 

cenę oferowaną tj. 125 000,- zł. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 


